
DNS - S89 - YCPP TROFEO BAIA DI SISTIANA 2015 classifica overall
pos imbarcazione armatore club modello n.velico LOA cat classe arrivo

1 ENDEVOUR DE ROIA Riccardo DNS Solaris 36 36009 10,99 R CHARLIE 13:09:45

2 VIKTOR SEDMAK Franco YC Cupa Share 640 mod. 9981 6,40   R HOTEL 13:13:09

3 GUASTAFESTE GRAZIANO Alfredo DNS Delta 84 3151 8,36   R FOXTROT 13:13:36

4 FIGLIA DEL MARE NEVIEROV Andrea S89 FastWave 30 1 9,49   R ECHO 13:15:44

5 COLUMBIA CAMEROTTO Natale DNS Solaris 36 36008 10,99 R CHARLIE 13:21:48

6 ARUNDEL PONTEL Mauro DNS prototipo 11866 9,97   C DELTA 13:23:04

7 MALJGNI 2.0 MICHIELI Sergio S89 Freeway 28 3639 8,75   R FOXTROT 13:26:03

8 KARATE DO TRIESTE FONDA Giulio DNS Brenta 24 16624 7,50   R GOLF 13:27:12

9 AZZURRA MILIC Tomaz YC Cupa Formula 660 4663 6,60   R HOTEL 13:28:10

10 J-EXPRESS ZERIAL Franco SNPJ J 24 408 7,32   C GOLF 13:29:58

11 FINE DEL MONDO CARCIOTTI Fulvia S89 Beneteau 25 25265 7,51   R GOLF 13:31:05

12 FLAY VECCHIET FULVIO DNS First 40.7 14257 11,92 C BRAVO 13:32:25

13 ARAMIS MACOR Stefano DNS T-34 16192 9,99   C DELTA 13:32:58

14 SPEEDY FRANCESCHI Ferruccio S89 Pierrot 6041 9,16   C ECHO 13:34:18

15 NADAMAS VREMEC Alessio S89 Sun Fast 32I 2 9,45   C ECHO 13:35:14

16 SOLIDEA MARTINELLI Riccardo S89 Elan 36 1767 10,69 C CHARLIE 13:35:55

17 FATA KOKURA DEL BEN Sante DNS Bonin 34-36 -- 10,90 C CHARLIE 13:41:12

18 NAV LANCINI Alessandra SVBG Bonin 34-36 5171 9,99   C DELTA 13:46:14

19 ROMANTICA GIOVANNINI Giorgio DNS Show 34 8731 10,34 C CHARLIE 13:50:07

20 SAVA BORTOLOMASI Stefano S89 Comet 700 2410 6,70   C HOTEL 13:51:23

21 BEAUTY GORELLA Alessandro DNS Comet 910 plus 1414 9,10   C ECHO 13:54:27

22 CIRCE BLU PAUSSI Gianni DNS Comet 910 plus 2413 9,10   C ECHO 13:56:32

23 MI E TI 3 MILANI Paolo S89 Delphia 40 4202 11,92 C BRAVO 13:56:33

24 TEIDE ZANON Paolo S89 Meteor 770 6,00   C HOTEL 14:01:18

25 SKIZZO RADIN Dario SNL J 24 293 7,32   C GOLF 14:01:27

26 TAR DUE SATTOLO Maurizio DNS Grand Soleil 34 81 10,11 C DELTA 14:02:09

27 GIOIA DI VIVERE DENTI DI PIRAJHO Andrea SNPJ Dufour 2800 807 8,25   C FOXTROT 14:09:05

28 CHARLOTTE IPAVEC Giuseppe S89 Ferretti 10 Altura 73 10,54 C CHARLIE 15:30:00

29 CRISTINA TURCO Fabio DNS Comet 700 5942 7,00   C GOLF 15:30:00

30 BRIGANTE TRIBURZI FERI Francesco DNS J 24 454 7,30   C GOLF dns



DNS - S89 - YCPP TROFEO BAIA DI SISTIANA 2015   classifica classi CROCIERA
pos imbarcazione armatore club modello n.velico LOA cat classe arrivo

1 FLAY VECCHIET FULVIO DNS First 40.7 14257 11,92 C BRAVO 13:32:25

2 SOLIDEA MARTINELLI Riccardo S89 Elan 36 1767 10,69 C CHARLIE 13:35:55

3 FATA KOKURA DEL BEN Sante DNS Bonin 34-36 -- 10,90 C CHARLIE 13:41:12

4 ROMANTICA GIOVANNINI Giorgio DNS Show 34 8731 10,34 C CHARLIE 13:50:07

5 MI E TI 3 MILANI Paolo S89 Delphia 40 4202 11,92 C BRAVO 13:56:33

6 CHARLOTTE IPAVEC Giuseppe S89 Ferretti 10 Altura 73 10,54 C CHARLIE 15:30:00

1 ARUNDEL PONTEL Mauro DNS prototipo 11866 9,97   C DELTA 13:23:04

2 ARAMIS MACOR Stefano DNS T-34 16192 9,99   C DELTA 13:32:58

3 NAV LANCINI Alessandra SVBG Bonin 34-36 5171 9,99   C DELTA 13:46:14

4 TAR DUE SATTOLO Maurizio DNS Grand Soleil 34 81 10,11 C DELTA 14:02:09

1 SPEEDY FRANCESCHI Ferruccio S89 Pierrot 6041 9,16   C ECHO 13:34:18

2 NADAMAS VREMEC Alessio S89 Sun Fast 32I 2 9,45   C ECHO 13:35:14

3 BEAUTY GORELLA Alessandro DNS Comet 910 plus 1414 9,10   C ECHO 13:54:27

4 CIRCE BLU PAUSSI Gianni DNS Comet 910 plus 2413 9,10   C ECHO 13:56:32

5 GIOIA DI VIVERE DENTI DI PIRAJHO Andrea SNPJ Dufour 2800 807 8,25   C FOXTROT 14:09:05

1 J-EXPRESS ZERIAL Franco SNPJ J 24 408 7,32   C GOLF 13:29:58

2 SAVA BORTOLOMASI Stefano S89 Comet 700 2410 6,70   C HOTEL 13:51:23

3 TEIDE ZANON Paolo S89 Meteor 770 6,00   C HOTEL 14:01:18

4 SKIZZO RADIN Dario SNL J 24 293 7,32   C GOLF 14:01:27

5 CRISTINA TURCO Fabio DNS Comet 700 5942 7,00   C GOLF 15:30:00

6 BRIGANTE TRIBURZI FERI Francesco DNS J 24 454 7,30   C GOLF dns



DNS - S89 - YCPP TROFEO BAIA DI SISTIANA 2015    classifica classi REGATA
pos imbarcazione armatore club modello n.velico LOA cat classe arrivo

1 ENDEVOUR DE ROIA Riccardo DNS Solaris 36 36009 10,99 R CHARLIE 13:09:45

2 COLUMBIA CAMEROTTO Natale DNS Solaris 36 36008 10,99 R CHARLIE 13:21:48

1 GUASTAFESTE GRAZIANO Alfredo DNS Delta 84 3151 8,36   R FOXTROT 13:13:36

2 FIGLIA DEL MARE NEVIEROV Andrea S89 FastWave 30 1 9,49   R ECHO 13:15:44

3 MALJGNI 2.0 MICHIELI Sergio S89 Freeway 28 3639 8,75   R FOXTROT 13:26:03

1 VIKTOR SEDMAK Franco YC Cupa Share 640 mod. 9981 6,40   R HOTEL 13:13:09

2 KARATE DO TRIESTE FONDA Giulio DNS Brenta 24 16624 7,50   R GOLF 13:27:12

3 AZZURRA MILIC Tomaz YC Cupa Formula 660 4663 6,60   R HOTEL 13:28:10

4 FINE DEL MONDO CARCIOTTI Fulvia S89 Beneteau 25 25265 7,51   R GOLF 13:31:05


